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  DEPART ARRIVEE  HORAIRE  KMS MOYENNE TOTAL  

ROSHEIM  08 H 01    
SECTEUR 1 

 MONT STE ODILE 08 H 59  43,840 45,352 km/h 43,840 kms 

MONT STE ODILE   09 H 02    

ETAPE 
I A 

SECTEUR 2 
 OBERHASLACH 09 H 52 37,570 45,084 km/h 81,410 kms 

OBERHASLACH  10 H 32    
SECTEUR 1 

 LA HOUBE 11 H 12 31,070 46,605 km/h 112,480 kms 

LA HOUBE  11 H 15    
SECTEUR 2 

 SITIFORT 11 H 45 22,890 45,780 km/h 135,370 kms 

SITIFORT  11 H 45    

ETAPE 
I B 

SECTEUR 3 
( Neutralisé )   ABRESCHVILLER 12 H 10 12,460 NEUTRALISE 147,830 kms 

ABRESCHVILLER  14 H 01    
SECTEUR 1 

 BADONVILLER 14 H 51 38,650 46,404 km/h 186,480 kms 

BADONVILLER  14 H 54    

ETAPE 
II A 

SECTEUR 2 
 LE DONON 15 H 46 38,200 44,077 km/h 224,680 kms 

LE DONON  16 H 26    
SECTEUR 1 

 CHARBONNIERE 17 H 10 32,680 44,523 km/h 257,360 kms 

 CHARBONNIERE  17 H 13    

ETAPE 
II B 

SECTEUR 2 
 ROSHEIM 18 H 25 54,960 45,800 km/h 312,320 kms 

ROSHEIM  08 H 01    
SECTEUR 1 

 MARLENHEIM 08 H 58 43,390 45,674 km/h 355,710 kms 

MARLENHEIM  09 H 06    

ETAPE 
III A  

SECTEUR 2 
 GEISWILLER 09 H 47 29,790 43,595 km/h 385,500 kms 

GEISWILLER  10 H 26    
SECTEUR 1 

 LICHTENBERG 11 H 21 41,950 45,764 km/h 427,450 kms 

LICHTENBERG  11 H 26    

ETAPE 
III B 

SECTEUR 2 
 La PETITE PIERRE 12 H 11 32,930 43,907 km/h 460,380 kms 

La PETITE PIERRE  14 H 01    SECTEUR 1 
( Neutralisé )  PHALSBOURG 14 H 41 21,530 NEUTRALISE 481,910 kms 

MITTELBRONN  14 H 41    
SECTEUR 2 

 ARZVILLER 15 H 11 24,130 48,260 km/h 506,040 kms 

ARZVILLER  15 H 14    

ETAPE 
IV A 

SECTEUR 3 
 DIMBSTHAL 15 H 51 28,040 45,470 km/h 534,080 kms 

DIMBSTHAL  16 H 31    
SECTEUR 1 

 LOCHWILLER 17 H 16 33,740 44,987 km/h 567,820 kms 

LOCHWILLER  17 H 19    

ETAPE 
IV B 

SECTEUR 2 
 BISCHOFFSHEIM 18 H 19 47,320 47,320 km/h 615,140 kms 


